



PREFEITURA MUNICIPAL JACUNDA &lt;jacunda.licita@gmail.com&gt;

**cotação**

2 mensagens

**PREFEITURA MUNICIPAL JACUNDA** <jacunda.licita@gmail.com>  
Para: distmaule@gmail.com

8 de fevereiro de 2019 10:14

BOA DIA

VENHO ATRAVÉS DESTA, A ESTÁ RENOMADA EMPRESA, SOLICITAR UMA COTAÇÃO REFERENTE AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA MERENDA ESCOLAR e GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM GERAL, MATERIAL DE LIMPEZA E COPA E COZINHA.  
PEÇO QUE AS PLANINHAS SEJAM PREENCHIDAS ASSINADAS E CARIMBADA E REENVIADA A ESTE MESMO EMAIL, OU PODE SER ASSINADAS DIGITALMENTE

DESTE DE JÁ AGRADEÇO.

ATT  
ALINE CUNHA  
PREFEITURA MUN. DE JACUNDÁ

**2 anexos**

 **pa498\_Jacunda\_20190128001\_041347\_M\_TARTARI\_COMERCIO.xls**  
37K

 **pa498\_Jacunda\_20190124001\_041347\_M\_TARTARI\_COMERCIO.xls**  
94K

**PREFEITURA MUNICIPAL JACUNDA** <jacunda.licita@gmail.com>  
Para: distmaule@gmail.com

12 de fevereiro de 2019 12:04

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **pa498\_Jacunda\_20190208001\_041347\_M\_TARTARI\_COMERCIO.xls**  
12K



M. TARTARI COMERCIO  
AV. BARÃO DE ARARUNA Nº487  
PROMISSÃO 3  
CNPJ: 03.996.917/0001-86



## COTAÇÃO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUNDÁ - PA

SETOR DE LICITAÇÕES

| ITEM  | DESCRIÇÃO             | MARCA | QUANT.   | UNIDADE | VALOR<br>UNITÁRIO R\$ | VALOR<br>TOTAL R\$ |
|-------|-----------------------|-------|----------|---------|-----------------------|--------------------|
| 59169 | CESTA BÁSICA SIMPLES. | MAULE | 2000,000 | UNIDADE | 98,000                | R\$196.000,00      |

Especificação : CONTÉM: arroz tipo 1 5kg, 1, 1 pc de açúcar 2kg, pc de café 250gm, 2kg de farinha branca, 1lt óleo de soja, 1pc de leite em pó integral 400gm, 1 pc de biscoito doce 400gm, 1 pc de biscoito água e sal 400gm, 1 pc de sal refinado, 1 pc de feijão tipo 1 1kg, 2 lt de sardinha enlatada, 1 milharina 500gm e 1 pc de macarrão

|       |                        |       |          |         |         |               |
|-------|------------------------|-------|----------|---------|---------|---------------|
| 59170 | CESTA BÁSICA ESPECIAL. | MAULE | 1500,000 | UNIDADE | 173,000 | R\$259.500,00 |
|-------|------------------------|-------|----------|---------|---------|---------------|

Especificação : CONTÉM: arroz tipo 1 5kg, 1, 1 pc de açúcar 2kg, pc de café 250gm, 2kg de farinha branca, 1lt óleo de soja, 1pc de leite em pó integral 400gm, 1 pc de biscoito doce 400gm, 1 pc de biscoito água e sal 400gm, 1 pc de sal refinado, 1 pc de feijão tipo 1 1kg, 2 lt de sardinha enlatada, 1 milharina 500gm e 1 pc de macarrão, 3kg de frango congelado, 1kg de banana, 1 kg de maçã, 1kg de laranja, 1kg de batata, 1kg de tomate, 1 kg de cebola e 1kg de cenoura.

Total :

R\$455.500,00

M. TARTARI COMERCIO  
CNPJ: 03.996.917/0001-86

PARAGOMINAS - PA 19 DE FEVEREIRO DE 2019



## Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

**Solicitação de cotação de preços**

Cotação de preços No: 20190208001

Prefeitura Municipal de Jacundá

## RESPONSÁVEL :

NOME: CARLOS ELIAS DOS ANJOS

## PROPONENTE :

NOME: K S OLIVEIRA E PINHEIRO LTDA - ME

ENDEREÇO : AV JK Nº 135

BAIRRO : CENTRO CIDADE : Jacundá - PA

CNPJ : 10.556.627/0001-87

O município de Jacundá, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Jacundá.

Jacundá, 08 de Fevereiro de 2019

CARLOS ELIAS DOS ANJOS

Responsável

| ITEM  | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | MARCA  | QUANT.   | UNIDADE | VALOR UNITÁRIO R\$ | VALOR TOTAL R\$ |
|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|---------|--------------------|-----------------|
| 59169 | CESTA BÁSICA SIMPLES.<br>Especificação : CONTEM: arroz tipo 1 5kg, 1, 1 pc de açúcar 2kg, pc de café 250gm, 2kg de farinha branca, 1lt óleo de soja, 1pc de leite em pó integral 400gm, 1 pc de biscoito doce 400gm, 1 pc de biscoito água e sal 400gm, 1 pc de sal refinado, 1 pc de feijão tipo 1 1kg, 2 lt de sardinha enlatada, 1 milharina 500gm e 1 pc de macarrão                                                                                                                                        | 95.00  | 2000,000 | UNIDADE | 0,000              | 0,00            |
| 59170 | CESTA BÁSICA ESPECIAL.<br>Especificação : CONTEM: arroz tipo 1 5kg, 1, 1 pc de açúcar 2kg, pc de café 250gm, 2kg de farinha branca, 1lt óleo de soja, 1pc de leite em pó integral 400gm, 1 pc de biscoito doce 400gm, 1 pc de biscoito água e sal 400gm, 1 pc de sal refinado, 1 pc de feijão tipo 1 1kg, 2 lt de sardinha enlatada, 1 milharina 500gm e 1 pc de macarrão, 3kg de frango congelado, 1kg de banana, 1 kg de maçã, 1kg de laranja, 1kg de batata, 1kg de tomate, 1 kg de cebola e 1kg de cenoura. | 189.50 | 1500,000 | UNIDADE | 0,000              | 0,00            |

Total : 0,00

|                          |       |
|--------------------------|-------|
| Condições de pagamento : |       |
| Prazo de entrega :       |       |
| Validade da proposta :   | dias. |
| Valor por extenso :      |       |

Data : 

K S OLIVEIRA & PINHEIRO  
CNPJ 10.556.627/0001-87  
*Karlani S. Oliveira*  
carimbo e assinatura



PREFEITURA MUNICIPAL JACUNDA &lt;jacunda.licita@gmail.com&gt;

**cotação**

2 mensagens

**PREFEITURA MUNICIPAL JACUNDA** <jacunda.licita@gmail.com>

8 de fevereiro de 2019 10:09

Para: maisbrasildistri@gmail.com

BOA DIA

VENHO ATRAVÉS DESTA, A ESTÁ RENOMADA EMPRESA, SOLICITAR UMA COTAÇÃO REFERENTE AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PARA MERENDA ESCOLAR e GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EM GERAL, MATERIAL DE LIMPEZA E COPA E COZINHA. PEÇO QUE AS PLANILHAS SEJAM PREENCHIDAS ASSINADAS E CARIMBADA E REENVIADA A ESTE MESMO EMAIL, OU PODE SER ASSINADAS DIGITALMENTE

DESTE DE JÁ AGRADEÇO.

ATT  
ALINE CUNHA  
PREFEITURA MUN. DE JACUNDÁ

**2 anexos**

pa498\_Jacunda\_20190124001\_030803\_MAIS\_BRASIL\_COMERCIO\_VAREJISTA\_EIRELI.xls  
94K

pa498\_Jacunda\_20190128001\_030803\_MAIS\_BRASIL\_COMERCIO\_VAREJISTA\_EIRELI.xls  
37K

**PREFEITURA MUNICIPAL JACUNDA** <jacunda.licita@gmail.com>

12 de fevereiro de 2019 12:05

Para: maisbrasildistri@gmail.com

[Texto das mensagens anteriores oculto]

pa498\_Jacunda\_20190208001\_030803\_MAIS\_BRASIL\_COMERCIO\_VAREJISTA\_EIRELI.xls  
12K



MAIS BRASIL COMERCIO VAREJISTA  
AV GOVERNADOR HELIO DA MOTA  
BAIRRO: QUARENTA HORAS  
ANANINDEUA - PA  
CNPJ:30.571.825/0001-27

## COTAÇÃO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUNDÁ - PA  
SEGUE ABAIXO COTAÇÃO VALIDA POR 15 DIAS.

| ITEM  | DESCRIÇÃO             | MARCA       | QUANT.   | UNIDADE | UNITÁRIO R\$ | TOTAL R\$     |
|-------|-----------------------|-------------|----------|---------|--------------|---------------|
| 59169 | CESTA BÁSICA SIMPLES. | MAIS BRASIL | 2000,000 | UNIDADE | R\$99,00     | R\$198.000,00 |

Especificação : CONTÉM: arroz tipo 1 5kg, 1, 1 pc de açúcar 2kg, pc de café 250gm, 2kg de farinha branca, 1lt óleo de soja, 1pc de leite em pó integral 400gm, 1 pc de biscoito doce 400gm, 1 pc de biscoito água e sal 400gm, 1 pc de sal refinado, 1 pc de feijão tipo 1 1kg, 2 lt de sardinha enlatada, 1 milharina 500gm e 1 pc de macarrão

|       |                        |             |          |         |           |               |
|-------|------------------------|-------------|----------|---------|-----------|---------------|
| 59170 | CESTA BÁSICA ESPECIAL. | MAIS BRASIL | 1500,000 | UNIDADE | R\$175,00 | R\$262.500,00 |
|-------|------------------------|-------------|----------|---------|-----------|---------------|

Especificação : CONTÉM: arroz tipo 1 5kg, 1, 1 pc de açúcar 2kg, pc de café 250gm, 2kg de farinha branca, 1lt óleo de soja 1pc de leite em pó integral 400gm, 1 pc de biscoito doce 400gm, 1 pc de biscoito água e sal 400gm, 1 pc de sal refinado, 1 pc de feijão tipo 1 1kg, 2 lt de sardinha enlatada, 1 milharina 500gm e 1 pc de macarrão, 3kg de frango congelado, 1kg de banana, 1 kg de maçã, 1kg de laranja, 1kg de batata, 1kg de tomate, 1 kg de cebola e 1kg de cenoura.

Total : R\$460.500,00

MAIS BRASIL COMERCIO VAREJISTA  
CNPJ:30.571.825/0001-27

ANANINDEUA - PA 10 DE FEVEREIRO DE 2019